

**Speciallægeholdingselskabet
Danny Svane ApS**
Bjergbygade 3
4200 Slagelse
CVR-nr. 34074283

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2018

Dirigent

Navn: Danny Svane

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speciallægeholdingselskabet Danny Svane ApS
Bjergbygade 3
4200 Slagelse

CVR-nr.: 34074283
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

E-mail: svane@dadlnet.dk

Direktion

Danny Svane

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i Speciallægeselskabet Danny Svane ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 895 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at resultatet for regnskabsåret 2018 vil blive positivt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		372.933	200.767
Af- og nedskrivninger	2	(138.936)	(134.923)
Driftsresultat		233.997	65.844
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	927.413	781.741
Andre finansielle omkostninger	4	(233.625)	(232.060)
Resultat før skat		927.785	615.525
Skat af årets resultat	5	(33.116)	12.404
Årets resultat		894.669	627.929
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		927.413	781.741
Overført resultat		(138.544)	(257.212)
		894.669	627.929

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.234.672	6.373.608
Materielle anlægsaktiver		6.234.672	6.373.608
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.008.568	1.061.154
Finansielle anlægsaktiver	6	1.008.568	1.061.154
Anlægsaktiver		7.243.240	7.434.762
Tilgodehavende selskabsskat		0	13.162
Tilgodehavender		0	13.162
Likvide beholdninger		1.747.451	4.030
Omsætningsaktiver		1.747.451	17.192
Aktiver		8.990.691	7.451.954

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		928.568	671.155
Overført overskud eller underskud		724.739	193.283
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		1.839.107	1.047.838
Udskudt skat	7	5.031	0
Hensatte forpligtelser		5.031	0
Gæld til realkreditinstitutter		3.867.656	2.597.982
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.867.656	2.597.982
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	450.000	290.000
Bankgæld		229.261	608.121
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.993.653	2.125.302
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		558.709	724.167
Skyldig selskabsskat		20.939	0
Anden gæld		26.335	23.544
Periodeafgrænsningsposter		0	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.278.897	3.806.134
Gældsforpligtelser		7.146.553	6.404.116
Passiver		8.990.691	7.451.954
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	671.155	193.283	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Øvrige egenkapitalposterings	0	310.000	(310.000)	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(980.000)	980.000	0
Årets resultat	0	927.413	(138.544)	105.800
Egenkapital ultimo	80.000	928.568	724.739	105.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				1.047.838
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Øvrige egenkapitalposterings				0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				894.669
Egenkapital ultimo				1.839.107

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>138.936</u>	<u>134.923</u>
	<u>138.936</u>	<u>134.923</u>
3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kapitalandelen i tilknyttet virksomhed omfatter:		
Speciallægeselskabet Danny Svane ApS, CVR-nr. 34074666, Odense, ejerandel 100%.		
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	72.216	74.026
Renteomkostninger i øvrigt	92.891	127.323
Dagsværdireguleringer	18.281	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>50.237</u>	<u>30.711</u>
	<u>233.625</u>	<u>232.060</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	28.085	(13.162)
Ændring af udskudt skat	5.031	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>758</u>
	<u>33.116</u>	<u>(12.404)</u>

Noter

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Speciallægeselskabet Danny Svane ApS, CVR.nr. 34074666	Slagelse	ApS	100,0

7. Udskudt skat

Materielle anlægsaktiver	<u>2017</u> <u>kr.</u>
	5.031
	<u>5.031</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	450.000	290.000	3.867.656	2.000.000
	<u>450.000</u>	<u>290.000</u>	<u>3.867.656</u>	<u>2.000.000</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom inkl. installationer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 6.235 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet kautionsforpligtelse for den samlede bankgæld i Speciallægeselskabet Danny Svane ApS.

Bankgælden i dattervirksomheden udgør 1.938 t.kr. pr. 31.12.2017.
